
CNO GIONA 

bIgECTOR 
ADNKISTRATIVO 

ASESR LEGAL 

Rod 

Ambo, 

VISTO: 

y Gobierno Regional 

HUANUCO 
paNa cl mudo 

RESOL UCION DIRECTORAL 

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra 

Independencia, y de conmemoración de las heroicas 

batallas de Junin y Ayacucho" 

29 ABR. 2024 
N°205 -2024-GRH/DRS-RSA-DE 

CONSIDERANDO: 

EI Expediente N°02892490 con Registro de Documento N°04738040 y con 
Memorándum N°O224-2024-GRH-GRDS-DIRESA-RS A/DE, de fecha 19 de abril de 
2024 emitido por la Dirección Ejecutiva de la Red de Salud Ambo Lic. Hugo Alfredo 
Soto Rosales con DNI: 21263989, que dispone la proyección de Resolución Directoral 
de PLAN DE TRABAJO DE SEGURIDAD DEL PACIENTE: INCIDENCIAS, EVENTOS 
ADVERSOS Y EVENTOS CENTINELAS EN SALUD Y CONFORMACION DEL 

COMITÆ DE SEGURIDAD DEL PACIENTE DE LAS 34 IPRESS PERTENECIENTES 
A LA UNIDAD EJECUTORA 408� RED DE SALUD AMBO. 

Que, de conformidad con lo dispuesto por el Artículo 191° de la Constitución Política 
del Estado, modificado por la Ley N°27680, Ley de Reforma Constitucional del 
Capítulo XIV del Título IV, sobre Descentralización y el Articulo Ünico de la Ley 
N°30305, en concordancia con el artículo 8°, 9° y 31° de la Ley N°27783, Ley de 

Bases de la Descentralización y el Artículo 2° de la Ley N°27867, Ley Orgánica de 
Gobierno Regionales, el cual define que los gobiernos regionales son personas 
juridicas de derecho público que gozan de autonomía politica, económica y 
administrativa en asuntos de su competencia; 

Que, mediante ORDENANZA REGIONAL N°013-2023-GRH-CR Aprueban el 
Regiamento de Organización y Funciones (ROF) del Gobierno Regional Huánuco 
Articulo Primero. -APROBAR, el Reglamento de Organización y Funciones (ROF) del 
Gobierno Regional Huánuco, que consta de dos (02) Titulos, siete (07) Capítulos y 
ciento catorce (114) Articulos y un (01) Organigrama Estructural, cuyo texto adjunto 
forma parte integrante de la presente Ordenanza Regional; 

Que, mediante LEY N°31953 LEY DE PRESUPUESTO DEL SECTOR PÚBLICO 
PARA EL AÑO FISCAL 2024 Articulo 3. Alcance Las disposiciones contenidas en el 
presente capítulo son de obligatorio cumplimiento por las entidades integrantes de los 
Poderes Legislativo, Ejecutivo y Judicial; Ministerio Público; Jurado Nacional de 
Elecciones; Oficina Nacional de Procesos Electorales; Registro Nacional de 
ldentificación y Estado Civil; Contraloría General de la República; Junta Nacional de 
Justicia, Defensoria del Pueblo; Tribunal Constitucional; universidades públicas; y 
demás entidades y organismos que cuenten con un crédito presupuestario aprobado 
en la presente ley. Asimismo, son de obligatorio cumplimiento por los gobiernos 
regionales, y los gobiernos locales y sus respectivos organismos públicos; 

Que, mediante Ley General de la Salud Ley N°26842 Que, los numerales I, Il y VI del 
Titulo Preliminar de la Ley N°26842, Ley General de Salud, disponen que la salud es 
Condición indispensable del desarrollo humano y medio fundamental para alcanzar el 
bienestar individual y colectivo, y que la protección de la salud es de interés público. 
Por tanto, es responsabilidad del Estado regularla, vigilarla y promoverla, garantizando 
una adecuada cobertura de prestaciones de salud a la población, en términos 
socialmente aceptables de seguridad, oportunidad y calidad; 

40R 

) 

AMBO 



PIpÉaroR ADIMNISTRATIVO 

ESALo 

REGONK 

REPMRSSS 
HUMANOS 

SALUO 

ANO REGIONALA 

ASE SDRLEGAL 

60 D S DE SA 

Ambo, 
IIII... 

HUÁNUCO 

Con informe N°0019-2024-/GRH-GRDS-RH AUAIS - MRG de fecha 14 de abril de 

2024, la Coordinadora Gestión de la Calidad. Aclas. Aisped y Serums solicita 
aprobación mediante acto resolutivo de PLAN DE SEGURIDAD DEL PACIENTE 
INCIDENCIAS, EVENTOS ADVERSOS Y EVENTOS CENTINELAS EN SALUD Y 

CONFORMACION DEL COMITÉ DE SEGURIDAD DEL PACIENTE DE LAS 34 
IPRESS PERTENECIENTES A LA UNIDAD EJECUTORA 408 � RED DE SALUD 
AMBO; 

Con informe N°0062-2024-GRH-GRDS-DIRESA-RS A/ODI de fecha 16 de abril de 
2024, el Director de la Oficina de Desarrollo Institucional solicita aprobación mediante 
Acto Resolutivo de PLAN DE SEGURIDAD DEL PACIENTE INCIDENCIAS, 
EVENTOS ADVERSOS Y EVENTOS CENTINELAS EN SALUD Y CONFORMACION 
DEL COMITÉ DE SEGURIDAD DEL PACIENTE DE LAS 34 IPRESS 

PERTENECIENTES A LA UNIDAD EJECUTORA 408 � RED DE SALUD AMBO; 

yGobierno Regiona! 

De conformidad con ORDENANZA REGIONAL N°013-2023-GRH-CR Aprueban el 
Reglamento de Organización y Funciones (ROF) del Gobierno Regional Huánuco; 
Resolución Ejecutivo Regional N°095-2023-GRH-GR, de Designación de Funciones 
Como Director Ejecutivo de la Red de Salud Ambo al Lic. Hugo Alfredo Soto Rosales 
ldentificado con DNI: 21263989; 

SE RESUELVE: 

pana el mundo 

Estando a lo dispuesto por el Director Ejecutivo de la Unidad Ejecutora 408 � Red de 
Salud Ambo, a lo informado, con visación de la Oficina de Administración, Unidad de 
Recursos Humanos y Oficina de Asesoría Jurídica: 

2 PS. CHAUCHA 

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR, "PLAN DE TRABAJO SEGURIDAD DEL 
PACIENTE: INCIDENCIAS. EVENTOS ADVERSOS Y EVENTOS CENTINELAS EN 
SALUD". 

|3 P.S. COOHAPATA 

ARTICULO SEGUNDO. - CONFORMAR, COMITÉ DE SEGURIDAD DEL PACIENTE 
DE LAS 34 IPRESS PERTENECIENTES A LA UNIDAD EJECUTORA 408 � RED DE 
SALUD AMBO. 

RED/ CRORED /EE.SS 

MICRORRED AMB0 
|1CS. AMBO 

|4 PS. SACSAHUANCA 

5 PS MARAYPATA 

6 P.S. SALAPAMPA 

cOMITÉ TECNICO DE RONDAS DE SEGURIDAD DEL PACIENTE -RED DE SALUD AMBO -2024 

TPRESIDENTE (A) 
SECRETARO TÈCNKCO 

VOCAL 
IMIEMBROS 

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra 

Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho" 

MIEMBROS 
MIEMBROS 

CARGO 

IMIEMBROS 
MIEMBROS 

PRESDENTE A) 
SECRE TARIO (A) 

VOCAL 
PRESDENTE (A) 

SERE TARO A) 
|VOCAL 
PRESIDENTE (A) 
SECRETARIO (A) 
VOCAL 
PRESIDENTE (A) 
|SECRETARIO (A) 
VOCAL 
MIEMBROS 
IMIEMBROS 
PRESDENTE (A) 

SECRETARIO (A) 
VOCAI 

PROFESION 

MEDCO CRUIANO 
|CRUWANO DENTISTA 

LIOENCIADO EN ENFERMERA 

LOENCADA EN ENFERMERA 
MÉDICO CRUJANO 

O8STETRA 
|CRUIANO DENTISTA 
|LCENCADA EN ENFERMERA 
OBSTETRA 
LIC ENFERMERA 
TEC ENFERMERA 
LC ENFERMERA 

fOBSTETRA 
TEC ENFERMERIA 
LIC ENFERMERA 

OBSTETRA 
|TEC ENFERMERIA 

OBSTE TRA 
TEC.ENFERMERIA 
MÉDIO0 
|O8STETRA 
LIC ENFERMERIA 
|OBS TETRA 

LIC ENFERMERA 
JTEC ENFERMERIA 

APELLIDOS Y NOMBRES 

PALOMNO MUNOZ NAN LEONARDO 
ROMERO MORALES ABEL FERNANDO 

RAMOS RAMREZ OS� ARTURO 

|PULIDO LEON, CELIA ELZABETH 
MORALES MEZA, VICT R EUGENO 

SABNO GARCA DIANA JENNY 
DENEGRI RA MRZ MELCHORA GUILLFRNA 

|PACHECO CABRERA, MARIBEL KARENINA 
HUAPAYA CONDORI GIULIANA 
JAPOLIN FIGUEROA LUDGARDA 
AQUO PEREZ MEROEDES 

ORGE CASTANEDA ADE 
LASTRA BERROSPI BLANCA AMERICA 

TUCTO COTRINA ROSA 
REINAGA PALOMINO LUZ YESSELY 

SOTO BEDOYA NGRID 
IBARRA RAMOS MARITZA 
BERAUN LEON MARA ELENA 
MEJIA MORENO NARDA 
TPEREZ CUELLO MONKCA DANAE 
ToUSPE PRADO ELY KATHERYNE 
TSIDRO HUMAN GREIS DALILA 
|DIAZ AMASIFUEN MONICA 

MATTOS ACOSTA LZ MARINA 
tKAOUI CRUZ DANY YOLANDA 

DNI 

21564134 
21560647 

22509013 

22429436 
08813278 
41372043 
30489686 
2504343 

41856666 
2507569 
42093786 
70931629 
48108309 

23165756 
71560803 

47098884 
D405856 

22415766 
22504523 
73663444 

73113897 
71637209 
250407 1 



KECAOR 
ADNISTRATIVo 

RELRSOS 
HUM NOS 

RE 

dP LEGsL 

PE 

Ambo, 
IIII... 

MICRORRED SAN RAFAEL 
|23 C.S. SAN RAFAEL 

24P S. CHACOS 

HUANUCO 

26P S oCHACALLA 

26 P S. MATIHUA CA 

27PS AYANCOCHA ALTA 

28P S STO DOMINGO DE RONDOS 

29 P S SANTA ANA 

30 lP S ALCAS 

31PS CORRALCANCHA 

32 P S. ACOBAMBA 

MICRORRED TOMAYKICHWA 

Gobierno Regiona! 

33 PS TOMAYOUICHUA 

PRESIDENTE (A 
SECRETARIO (A 
VOCAL 
MIEMBROS 

MIEMBROS 
MIEMBROS 
MIEMBROS 
TPRESIDENTE (A) 
SECRETARIO (A) 

VOCAL 

MIEMBROS 
PRESIDENTE (A 

SECRETARIO (A) 
vOCAL 
PRESIDENTE (A) 
|SECRETARIO (A) 
VOCAL 

MIEMBROS 
MIEMBROS 
|PRESIDENTE (A) 
SECRETARIO (A) 
tvoCAL 
MIEMBROS 
MIEMBROS 
PRESIDENTE (A) 
SECRETARIO (A 

VOCAL 
PRESIDENTE (A) 

ISECRETARIO (A) 
VOCAL 
PRESIDENTE (A) 
SECRETARIO (A) 
VOCAL 
PRESIDENTE (A) 
SECRETARIO (A) 

voCAL 
PRESIDENTE (A) 
SECRETARIO (A 
VOCAL 

MIEMBROS 

IPRESIDENTE (A) 

ISECRETARIO (A) 
VOCAL 

MIEMBROS 

MIEMBROs 
MIEMBROS 
IMIEMBROS 
MIEMBROS 
MIEMBROS 
MIEMBROS 
MIEMBROS 
MIEMBROS 

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra 
Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Juniny Ayacucho" 

MEDICO CIRUJANO 
LICENCIADA EN ENFERMERIA 
LICENCIADO EN ENFERMERIA 

OBSTE TRA 
OBSTE TRA 

GALU 

LICENCIADA EN ENFERMERIA 
CIRUJANO DENTISTA 
MÉDICO 
OBSTE TRA 
LIC ENFERMERIA 
TEC.ENFERMERIA 
OBSTE TRA 

LIC ENFERMERIA 
TEC ENFERMERIA 
LIC. ENFERMERIA 

MÉDICO 
LIC ENFERMERIA 

OBSTE TRA 
TEC. ENFERMERIA 
MÉDNCO 

ODONTOLOGO 
LIC. ENFERMERIA 
LIC. ENFERMERIA 
TEC.ENFERMERA 

M�DICO 
LIC. ENFERMERIA 
TEC ENFERMERIA 
TEC ENFERMERIA 
LIC. ENFERMERIA 

OBSTE TRA 
LIC ENFERMERIA 

OBSTE TRA 
TEC ENFERMERIA 
OBSTE TRA 
ITEC ENFERMERIA 
TLIC ENFERMERIA 
TOBSTE TRA 
TEC ENFERMERA 
LIC. ENFERMERA 

|TEC.ENFERMERIA 

LIC. ENFERMERIA 
LIC ENFERMERIA 

TEC. ENFERMERIA 
LIC. ENFERMERA 

OBSTE TRA 

OBSTE TRA 

ODONTOLOGO 
MÉDIOO 
TEC ENFERMERA 

TEC LABORATORIO 
TEC ENFERMERIA 
|TEC ENFERMERIA 

TAMARA SALAZAR JULIO 
QUISPE ROJAS FLOR ANAIS 
ASIS RAMOS ISAU J 

BARRERA JULCA, MARIA 

MARIELA 
ESPIRITU DANUTZA 

CARLOS, HILTON CANTA ( 
CAMPOs DIAZ MARIA ISABEL 
RAMOS ROMERO DINA DELIA 

MINISTERIO DE SAI 
GOBIERNO RE GIONAL HUANILCO 
OIRECaON R6GIONAL DE 3ALUP HUANUCO 

CHACA HIDALGO SANDRA ROXANA 

CRISTOBAL PIO DE NIS SE 

S0toRosales 

AYALA ERETEL DANIELA 
TOLENTINO GOMEZ JENNY 
CAMPOS NOCENTE ELVIA 

CEP 404A2 

BETE TA OLNAS JACKELINE 
UDENA QUIROZ ANDREA MELISSA 
LOMBARDI GAVIDIA CARITO 
CUETO ROSALE S RUDY 
ALEJANDRO SIMON ASTO 
LOPEZ VIENA KAREN 

MAMANI CUSI CESAR 
VELASQUEZ GUDINO GINA 

REYES CALERO ANGELINA 
CESPEDES SOLORZANO FELISIMA 

HUAMAN GUZMAN YONA TAN ANTONI 
ROJAS GONZALES SUZY 
CAVERO PORRAS NTZA 
TORRES FLORES GLADIS 
CRUZ NAUPAY MEDALY CRISPINA 

sOSA MARTINEZ OLVIA 
CALERO SABRERA CARMEN 

BLAS VILLADEZA LIZ 
QUINTO PONCE WILMER 
SUAREZ SALAS ANTONIO NAN 
CARLOS TUCTO EUGENA FAUSTA 
NIE TO LEANDRO MELISSA XOMARA 

MEDINA GARCIA RAUL 
SERRANO COZ YUBER 
VENTURA LORANZO JESUs 

VEGA CAICO YURI 

RAMOS ZEVALLOS SILVIA 
CAMARGO GOBIA JAQUELIN 

MARI ISABEL TINEO BRAVO 

ARTICULO CUARTO. - INFORMAR, Que la ejecución del presente Plan estará 

supeditado a la disponibilidad presupuestal de la institución y otros fines. 

....I 

BALDE ON VILLEGAS ELFY 
ODALYZ FALCON FLORES 
sOTO TARAZONA ENMA 

SANTOS ESPINOZA ROCIO 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER, Se remita copia de la presente Resolución a 
Competentes para 

los interesados y los órganos de linea correspondiente, 

conocimiento y cumplimiento. 

ENOC MORA MARTIN 

HUERTO JULIA NACION 
|OJEDA CONTRERAS CINTHA 

ARTICULO CUARTO. - ENCARGAR, a la Unidad de Estadística e Informática 

efectué la publicación de la presente Resolución en el portal de transparencia a través 
de la página institucional. 

Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

NANO HUARANGA YRENE 

MALPARTIDA CANTARO LILA 

41852499 
45630868 

43202279 
09688735 

22503142 
43802667 
43938275 
74629261 
43187219 

41902117 
42259274 
42866437 
22513640 
41176929 

22516152 
76433273 

47303338 
41366846 
40185530 

70817708 
40055428 

42832027 
71624337 
22752630 

46984705 
43802666 
22665497 
42896183 
48184810 
73241615 
46684331 
71539180 
46496796 
22463482 

22719958 
76428560 
44756168 
46961500 
45738708 
71513614 

22414859 

46102157 

45654044 

20904683 

22489195 
45203990 
42769928 

7240072 
43663252 

48510973 

40242015 

22648889 

404 

AMBO 



DIRÉTOR ADMUSTRATIVQ 

SAL OP 

HUNA 

ALU 

RE GIOn4 

ASESOR LEGAL 

ED DESALUC 

IIIl..... 
Ambo, 
|MICRORRED CAYNA 

7P.S. CAYNA 

9 PS. QUO 

8 PS. SAN JUAN DE UTCUSH 

HUÁNUCO 

MICRORRED COLPAS 
10P.S, COLPAS 

|11 P.S. YAPAC 

14P.S. NAUZA 

12PS. SAN ANTONO DE CHUCCHUC 

MICRORRED CONCHAMARCA 
13 |C.S. CONCHAMARCA 

15 |P.S. LA LIBERTAD 

MICRORRED HUACAR 
16C.S. HUACAR 

pana L mundo 

17P.S. ANGASMARCA 

18P.S. MOSCATUNA 

19P.S. SAN PEDRO DE ACOBAMBA 

Gobierno Regional 

TMICRORRED SAN FRANCISCO 

20 P.S. SAN FRANCISCO DE MOSCA 

21 P.S. TRES DE MAYO DE RODEO 

PRES DENTE A) 
SECRETARIO (A) 
VOCAL 
MEMBROs 
TPRESDENTE (A) 
SECRETARO (A) 
vOCAL 
TPRES DENTE (A) 
SECRETARIO (A) 

PRESDENTE (A) 
SECRETARIO (A) 
VOCAL 
MEMBROS 
PRESIDENTE (A) 

SECRETARIO (A) 
VOCAL 
TMEMBROS 
PRES DENTE (A) 
SECRETARIO (A) 

VOCAL 

PRES DENTE (A) 
|SECRETARIO (A) 
VOCAL 
MEMBROS 
IMFMBROS 
MEMBROS 
MEMBROS 

MEMBROS 
MEMBROS 
PRESDENTE (A) 
SECRETARIO (A) 
VOCAL 

MEMBROS 
MEMBROS 
PRES DENTE (A) 
SECRETARIO (A) 
VOCAL 

PRESDENTE (A) 
SECRETARIO (A) 
VOCAL 

MEMBROS 
MEMBROS 

PRES DENTE (A) 
SECRETARIO (A) 
VOCAL 

MEMBROs 
PRES DENTE (A) 
SECRETARIO (A) 
VOCAL 

PRESDENTE A) 
SECRETARIO (A) 

|VOCAL 
MEMBROS 

PRESDENTE (A) 

SECRETARIO TÈCNICO 
VOCAL 
MEMBROS 
MEMBROS 
MEMBROS 
MEMBROS 
MEMBROS 
PRES DE DENTE (A) 
SECRETARIO (A) 

|VOCAL 

MEMBROS 
22P.S. SAN FRANCISOO DE ACOCHACAN PRESIDENTE (A) 

ÚECRETARIO (A) 
voCAL 
MEMBROS 

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho" 

CIRUJANO DENTsTA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA 

|CIRUJANO DENTISTA 
OBSTETRA 

MÉDICO 
LKC. ENFERMERIA 
JOBSTETRA 
OBSTETRA 
TEC.ENFERMERA 

LICENCADA EN ENFERMER0A 

OBSTETRA 
JCIRUJANO DENTISTA 
PSICÒLOGA 
MÉDICO 

|OBSTE TRA 
LIC. ENFERMERIA 

TEC.ENFERMERA 
O8STETRA 
LIC. ENFERMERA 

TEC.ENFERMERIA 

MEDICO CIRUJANO 
LICENCADA EN ENFERMERA 

LICENCADA EN ENFERMERIA 
OBSTETRICIA 
OBSTETRICIA 
CIRUJANO DENTISTA 

TECNICA EN FARMACIA 
|OBSTETRICIA 
TECNICA EN ENFERMERIA 
ODONTOLOGO 
C. ENFERMERA 

OBSTETRA 
LC. ENFERMERIA 

TEC.ENFERMERA 
OBSTETRA 
LIC. ENFERMERIA 
TEC.ENFERMERA 

lOBSTETRA 
LICENCIADA ENENFERMER0A 

OBSTETRA 

TEC. ENFERMERIA 
TEC. LABORATORIO 
MÉDICO 
JOBSTETRA 
LIC. ENFERMERIA 

TEC.ENFERMERIA 
JOBSTETRA 

|LIC. ENFERMERIA 
TEC.ENFERMERIA 
LIC. ENFERMERIA 

|OBSTETRA 
TEC.ENFERMERIA 
TEC.ENFERMERA 

LICENCIADA EN ENFERMERIA 

OBSTETRA 

MÉDICO CIRUJANO 
OBSTETRA 

LICENCIADA EN ENFERMERIA 
TÈCNKOO EN FARMACIA 
TECNICA EN ENFERMER0A 
TECNICO EN ENFERMERA 
LIC. ENFERMERIA 
|OBSTETRA 
TEC.ENFERMERA 
TEC.ENFERMERA 

C ENFERMERIA 

OD8TTRA 
TEC ENFERMERA 

TEC.ENFERMERA 

PALACIN CONDEZO JORGE LUIS 
TRAFAEL TUCTO. ELZABE TH 
PALACIN CONDEZO JORGE LUIS 
BLANCO YACOLCA, OFELIA 
TDIAZ CHIPANA EVELYN 
RAFAEL TUCTO ELZABETH 
PRUDENCIO ÁLVAREZ BLANCA 
VERA NOREGA MARIA FIORELLA 
TARAZONA AYLAS LUCILA 

SUARÉZ CAPCHA, MISHEL 
PEREZ JOAQUN, LZET 

TERREL MEZA, ANGEL FELIPE 
ORTZ CALDERON, MELISSA MIRIAM 

SANCHEZ SEVALLOS JUAN 

..JII 

PALOMNO BEDOYA FLOR AMANDA 
SUAREZ CAPCHA MSHEL 
T8ERNAL GREGORIO DIANA 
VILCA SAMBRANO JOHANA 
LUJAN ESPINOZA SANTOS JOSUE 
IROJAS CRUZ YANET HILDA 

FRATA AYMA, ENITH DANAI 
|AGÜERO ORIZANO, CERGA YANE T 
LOMBARDI GAVIDA, 

SAAVEDRA ROJAS, CARMEN 
JAIQUIPA HINOJOSA, ELZABETH 
HUARANGA PENA, ELVA 
ITREBEJO GAVDA, WAYDER 
|AGUERO ORZANO, CERGIA YANET 
|GONZALO INGUNZA MONTE JO 
|GAVDIA MEDRANO EDIRA 
CALLUPE BLAS YUDITH 
JALVARADO PONCE ERNESTO 
|ZEVALLOS MARTEL MARISOL 

SAMANTA RMERA ACACIO RIS 
|SOLANO SERAFIN JUDTH BEATRZ 
ROJAS LEANDROo GRACELA 

ACOSTA RUEDA LUS MANUEL 
CASTRO BERROSPI KARLA VANESA 
CESPEDES MONGE MARJORIE M. 
FLORES QUINTO ROLIN 

|TACUCHE ALFONSO LUZMI LA 
WENDY GUTIERREZ BACA 

CARLOS GRACIANO ROBLES VILCA 
MRIAM CALERO PONCE 
SANTIAGO URBANO JAVIER ESTEBAN 
MONTESINOS CRESPO MIGUEL 
KETTY ROCIO DIEGO HUAMAN 
TANA DANITSA TRWILLO TARAZONA 
YOLLY MISHELL CHAVEZ MANDUJANO 
LILLIAN MUCHA COLCA 
ADA MARIA ORTZ RAFAEL 
sILVE RIA SANTIAGO AGÜERO 

MARTEL ORTZ RAÙL 

IROMERO MALPARTDA. CARMEN DEL ROSARIO 
ESPNOZA ANCHAYGUA, RICARDO DANEL 

RAMIREZ REMIGIO, ALDO 
TCESPEDES ESTELA, SILVIA 

VASQUEZ SALAZAR, HYTILER 
THUAMAN ROJAS, MAGALY ROCIO 

CHAMORRO JULCA, KEVIN 
HUERTA POZO KARN 

VASOUEZ LAVADO RAQUEL DIANA 
PAULINO ALIAGA SAYDA 

PASCUAL ROJAS RMA 

ARAUJO VERDE LZ 

ORTEGA FADAN SALI 
IMONTALVO MARTINEZ OLGA 
TVALENTMN MONAGO GISELA AZUCENA 

AMBO 

40619186 
75495741 
40619186 
42912435 
48481412 
75495741 
48993703 
72739011 

42983465 

72847309 
46314050 
45331665 

71563443 

80023084 
72647309 
41923958 
44054364 
72846239 
44732073 

45741365 
72149870 
47303338 
40149402 
2497369 
21573296 
47131174 
22521238 
72149870 
22509188 
42367365 

085574 
80131990 
40529447 

44882201 
44035389 
22460381 

23167505 
44138131 

22675306 

47603733 
74603164 

74626419 

41694094 
72922945 

22494802 
43072317 
74152317 
47066056 
72684734 
22480676 
45591563 
40642753 

22498998 

47012508 
71229453 
43036160 
42565717 
0000000 

76349289 
73603210 

72736328 
73929176 
43320902 
43514159 

41533586 

47015505 

44312545 
71229892 

CARITO 
LEANDRO SOTO, JACQUELINE 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

